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Tartu Linnavolikogu Keskerakonna fraktsioon on esitanud arupärimise, milles soovib selgitusi Tartu 

Aleksander Puškini Kooli spordiväljaku rekonstrueerimise plaanide kohta.

 
Esitan arupärimisega seoses alljärgnevad selgitused.

 
Tartu linn (nii linnavolikogu kui linnavalitsus) on investeeringute teostamisel seadnud üheks suuremaks 

prioriteediks haridusasutuste hoonete ja territooriumite rekonstrueerimise, millesse on viimastel aastatel 

väga suures mahus ka panustatud. Linna investeerimisvõimekuse ja haridustaristu kordategemise rahalise 

vajaduse vahel eksisteerivad aga jätkuvalt n-ö suured käärid. Vaatamata sellele, et haridusobjektide 

investeeringud hõlmavad suurema osa linna kapitalieelarve vastava valdkonna kuludest, eksisteerib 

jätkuvalt vajadus leida koolide ja lasteaedade rekonstrueerimiseks suures mahus täiendavaid rahalisi 

vahendeid.

 
Linnavalitsuse linnavarade osakond on kaardistanud linna haridustaristu olukorra ja uuendab seda infot 

regulaarselt. Infot uuendatakse iga kolme aasta järel kõikide hoonete kohta tehtavate põhjalike ülevaatuste 

baasil, samuti toimub iga-aastase eelarve koostamise protsessis asutuste taotluste hindamine ja 

analüüsimine.

 
Hea halduspraktika kohaselt on koolide investeeringute vajaduse kaardistamiseks ja rekonstrueerimistööde 

elluviimise ajakava planeerimiseks koostatud koolide investeeringute kava. Tulenevalt muutunud 

majandusolukorrast, EL toetusmeetmetest jms uuendatakse seda kava regulaarselt. Objektide prioriteetsuse 

määramine selles kavas on keeruline, sest suuremaid investeeringuid vajab umbes 2/3 haridusobjektidest. 

Prioriteetide seadmisel on aluseks objekti olukord, kasusaajate arv, järgnevate aastate õppekohtade 

vajaduse prognoos, EL meetmete tingimused jms näitajad.

 
Linnavalitsus on teadlik Tartu Aleksander Puškini Kooli hoone ja territooriumi seisukorrast. Vaatamata 

sellele, et koolihoones on viimastel aastatel teostatud ehitustöid energiatõhususe parandamiseks ja osade 

ruumide remonte, on siiski vajalik rekonstrueerimistöödega jätkata. Kehtiva arengukava lisaks oleva 

koolide investeeringutekava kohaselt toimub Tartu Aleksander Puškini Kooli rekonstrueerimine aastatel 

2029-2030, milleks on kavandatud ca 4 miljonit eurot.

 
Mul on aga hea meel teatada, et Tartu linna 2021. a eelarve menetluse käigus on selgunud, et linna 

käesoleva aasta eelarvesse on laekunud kavandamata tulu pärandvara müügist. Selle tulemusena on 

võimalik järgmise aasta eelarvest finantseerida Tartu Aleksander Puškini Kooli spordiväljaku 

rekonstrueerimist 250 000 euro ulatuses. Sellekohane eelarve muudatusettepanek on linnavolikogule juba 

esitatud.
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